
Hořátev
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.150178N, 15.039318E

Nadmořská výška: 186 m n. m. První pís. zmínka: 1384 (640 let) Katastrální výměra: 717 ha

Počet obyvatel: 774 PSČ: 289 13

Adresa URL: www.horatev.cz

Počet obyvatel obce Hořátev

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 325 68 322 774

Historie počtu obyvatel obce Hořátev
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 325 68 322 2 774
1.1.2023 57 320 66 329 -13 772
1.1.2022 62 317 71 335 -12 785
1.1.2021 66 319 68 344 10 797
1.1.2020 63 318 70 336 -5 787
1.1.2019 67 323 67 335 0 792
1.1.2018 66 324 70 332 16 792
1.1.2017 56 323 69 328 14 776
1.1.2016 59 320 58 325 2 762
1.1.2015 56 318 58 328 9 760
1.1.2014 53 316 58 324 11 751
1.1.2013 50 314 54 322 740
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